CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4517/2022

Indico poda de árvores, na Rua Antônia de
Camargo Abreu, 694 - Vila Velosa -
Araraquara - SP (Área De Preservação
Ambiental)..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setores competentes, no sentido de analisar e
realizar poda de árvores, na Rua Antônia de Camargo Abreu, 694 - Vila Velosa - Araraquara -
SP (Área De Preservação Ambiental).

Justifica-se tal indicação, devido o risco de acidentes com pedestres que,
transitam pelo local, fazendo sua mobilidade urbana.

Considerando ainda os riscos de acidentes, com os galhos que estão apoiando-
se na fiação local, conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 19 de setembro de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4HFBU0JF3D8V5S79
		2022-09-19T14:19:57-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-19T14:19:57-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-19T14:19:57-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura